
1 

 

Zamawiający: 
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 
STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W GDAŃSKU 
ul. E. Orzeszkowej 1, 80-208 Gdańsk 
NIP 9570731538, Regon 190597157 
http://www.pogotowie.gdansk.pl 

Gdańsk 14.05.2024 
ZP/TP/03/2024 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na SUKCESYWNE DOSTAWY  PALIW 

PŁYNNYCH: OLEJU NAPĘDOWEGO ON I BENZYNY BEZOŁOWIOWEJ PB 95 DO 
WYKORZYSTANIA W POJAZDACH BĘDĄCYCH NA WYPOSAŻENIU ZAMAWIAJĄCEGO 
prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami 

 Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w 
dniu 02.05.2024 r. pod nr 2024/BZP 00309486/01 

 
Zamawiający, na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych informuje, że: dokonano wyboru oferty nr 1 MOL POLSKA Sp. z o.o. z siedzibą w 
Gdańsku 80-241 przy Alei Grunwaldzkiej 50A, NIP 5831023182 
Cena oferty brutto wynosi 845 334,72złotych.  
UZASADNIENIE WYBORU : 
Wykonawca złożył ofertę najkorzystniejszą, zgodnie z kryterium oceny, które określono w 
treści SWZ oraz spełnił warunki i wymagania postawione przez Zamawiającego. 
 
PONIŻEJ PRZEDSTAWIAM: 
Zestawienie ofert: 

Oferta Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto w [zł] 

1 

MOL POLSKA Sp. z o.o. 
Aleja Grunwaldzka 50A 
80-241 Gdańsk 
NIP: 5831023182 

845 334,72 

 
Punktacja przyznana ofercie: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba punktów w 
kryterium „cena 

oferty brutto” 

Liczba punktów w 
kryterium „stały 

rabat” 

SUMA 
PUNKTÓW 

1 MOL POLSKA Sp. z o.o. 60 40 100 
 
 

ZATWIERDZAM 

 

Oliwia Kondrat 


		2024-05-14T12:46:06+0200
	OLIWIA KONDRAT




